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Bornholmeren Christian Jensen vender hjem 
fra København og bosætter sig i Rønne. Med 
i kufferten er Kaiser Sport & Ortopædi (KSO), 
som åbner deres 11. KSOhus i Danmark den 
11. april. 
 

Nu får alle motionsglade og aktive i Rønne og på 

Bornholm glæde af en ny konceptbutik med 

tidens populære sportsmærker som Asics, 

Birkenstock, Brooks, Hoka, liiteGuard, Nike, New 

Balance, On, Saysky og mange flere. Samtidig 

følger en klinik med over 25 års erfaring inden for 

fødder, bevægelse, fysioterapi og produktion af 

håndlavede ortopædiske indlæg. Det er netop den sundhedsfaglige viden og skadesforebyggende 

rådgivning, især om løbesko og funktionelle hverdagssko, som KSO er kendt for i brede 

motionskredse. 

 

Gode relationer til Etape Bornholm, Viking Atletik og en højt skattet medarbejder baner vejen 
til Solskinsøen. 
 
Om den forestående åbning udtaler ejerleder Jan Steinicke: “Bornholm er et hjerteprojekt. Ud fra en 

iskold økonomisk kalkule kunne vi have valgt at bruge vores kræfter anderledes, men i vores 

virksomhed er der andre værdier, der også vægter højt. Blandt andet de gode relationer fra vores 

samarbejde med Etape Bornholm, Viking Atletik og kombinationen med Christian, som siden sin 

ansættelse i 2020 har vist sig som firmaets mand. Da Christian foreslog mig ideen, blev vi hurtigt 

enige om, at nogle gange skal vi bare gøre det, hjertet og mavefornemmelsen føler for,” og fortsætter: 

“Bornholmerne er aktive, og det er de mange turister, der besøger øen for dens flotte vandre- og 

løberuter også. Derfor ser vi også mulighederne for at drive en sund forretning på et attraktivt marked. 

Øen er kendt for sine specialiteter, så jeg tror også, at vi med vores koncept både vil falde godt ind og 

samtidig tilbyde noget nyt”.  
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Christian Jensen supplerer: “Nu glæder vi os til at udbrede vores dybdegående en-til-en rådgivning i 

funktionelt fodtøj og ortopædiske fodindlæg til bornholmerne. Det kræver nærvær at engagere sig i og 

afdække de unikke behov, hver enkelt har, når der skal shoppes nye løbesko, løbetøj, vandresko eller 

når presserende fodproblematikker skal behandles med indlæg. Derfor har vi indrettet vores koncept 

med tid og rum til, at vi kan formidle vores faglige viden, så den virker forståelig, afklarende og 

konkret for vores besøgende, og de udfordringer de måtte stå med." 

 
Løbesko, funktionelle hverdagssko og ortopædiske fodindlæg i centrum. 
 

I KSO varer en typisk skoekspedition 45 minutter, hvor en biomekanisk screening, manuel 

undersøgelse af foden, 3D-fodscanning og praktisk test af sko altid indgår som en fast del af 

rådgivningen. Det er både muligt at booke tid på forhånd og komme spontant forbi til en drop-in tid. 

Udover løbesko og andre funktionelle skotyper huser KSO også en klinik for fysioterapi. Der er tilmed 

indrettet et klinisk værksted, hvor der produceres håndlavede ortopædiske indlæg til al slags 

funktionelt fodtøj. 

 

Christian Jensen bliver medejer af Kaiser Sport & Ortopædi Rønne 
 
Når KSO åbner i Rønne under lokal ledelse af Christian Jensen, sker det gennem det nyetablerede 

selskab KSO Bornholm ApS. Her ejer Christian Jensen 25%, mens hovedselskabet Kaiser Sport & 

Ortopædi ApS ejer de resterende 75%. I hovedselskabet består ejergruppen af Jan Steinicke, 

Thomas Christoffersen og Jannich Marker. Sidstnævnte er også bornholmer, og derfor slår hjertet en 

ekstra gang for netop Bornholm. Christian Jensen udtaler: “For mig giver det et ekstra kick at være 

medejer, hvilket også giver mig mulighed for at understrege mit engagement i at drive virksomhed og 

bidrage til det lokale handelsmiljø". Foruden Rønne har KSO lokationer i Brønshøj, Holbæk, Horsens, 

Hørsholm, Kongens Lyngby, Odense, Slagelse, Viborg, Aalborg og Aarhus.  

 

Kom med til åbningen 
 

KSO åbner i Rønne fredag den 11. april kl. 9.15. I tidsrummet fra kl. 14.00-17.00 vil der også være 

åben reception, hvor alle er velkommen til at kigge forbi til en sludder for en sladder, lidt til ganen og 

hyggelige øjeblikke.  
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